PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

Página 1 de 4

EDITAL Nº 016/2022 – 06/07/2022

O Prefeito de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, e em conformidade com as demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos, nomeada através

da Portaria nº. 057/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, sob o regime de contratação

temporária, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal.

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. NF CLASSIF.

202426 JEFERSON BERNARDO DA SILVA 25/05/1989 50,00 1º

201182 ADRIANA PADILHA DE OLIVEIRA JURASKI 23/03/1991 50,00 2º

202992 REGIANE PONSONI 27/12/1991 50,00 3º

202375 LUCAS EDUARDO ROSA 07/09/1994 50,00 4º

202241 ANA PAULA DE PAULA 01/06/1997 50,00 5º

200797 ALEX ALBERTH DA SILVA 01/04/1980 45,00 6º

201170 ELIZANDRO ROBERTO MULLER 26/05/1986 40,00 7º

200734 GABRIELI KAUANNA LOPES 27/03/1997 40,00 8º

202851 DANIELE CRISTINA PERSZEL 14/04/1993 30,00 9º

202893 ANTÔNIA ACACIA DOS SANTOS 30/04/1993 30,00 10º

203920 MARCO ANTONIO PAVELKIEWITZ 01/05/1995 30,00 11º

202533 RAFAEL GONCALVES DE LARA 14/02/1989 20,00 12º

200812 DEBORA CRISTINA CIEBRE 21/06/1991 20,00 13º

200806 PATRICIA MIRANDA SANTOLIN 20/05/1994 20,00 14º

204001 GILSON VISNIESKI 04/11/1994 20,00 15º

201024 FRANCIELI AIRES CALAMANCIO 16/10/1998 20,00 16º

203017 BRUNA FERNANDA SIEGA 25/12/1998 20,00 17º

PROFESSOR PRÉ-ESCOLA AO 5º ANO

INSC. NOME D.NASC. NF CLASSIF.

202340 PRYCYLA PAOLA DE PAULA 28/12/1992 55,00 1º

202440 ROSANE CARDOSO DE OLIVEIRA 29/10/1982 52,50 2º

202162 SILVIA ROHDEN 23/05/1997 52,50 3º

204380 SERGIO WEIRICH 15/06/1983 50,00 4º

204379 ANAMAR LARA DE LIMA 25/08/1984 50,00 5º

203843 VANESSA DANIELE VEIGA 14/03/1993 50,00 6º

202494 JANICE TEREZINHA SCHONS BARBIERI 12/02/1969 47,50 7º

202933 ANAYARA MARCELA RAMÃO 10/04/1995 47,50 8º

203347 JUVELINA DE LARA BARBOSA 14/04/1960 45,00 9º

200810 ONEIDE MARLI GIELOW 02/12/1960 45,00 10º

203824 LUCIA ROZENTALSKI 17/03/1968 45,00 11º

203277 IRENA KALINOSKI FELSKI 23/05/1980 45,00 12º

203910 FRANCIELI CAROLINI DESSOTTI 17/05/1988 45,00 13º

204058 KAROLAYNE NICOLI KASANOVSKI 22/05/1999 45,00 14º

202623 ADELIA PRASNIEVSKI 04/10/1964 42,50 15º

203535 SANDRA DA APARECIDA LARA DE LIMA 13/07/1971 42,50 16º

204079 SOLANGE MARIA ALBERT MENDES 25/09/1978 42,50 17º

202970 MARIA DE FÁTIMA QUEIROZ VAROTTO 30/05/1960 40,00 18º

202781 LENIR VIEIRA 03/04/1975 40,00 19º

200954 SANDRA PADILHA 25/08/1979 40,00 20º

203602 ROSA CHAVES 23/01/1980 40,00 21º

203731 ANDRA PAULA KASANOVSKI 21/07/1984 40,00 22º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

Página 2 de 4

203532 ANDREIA NOGUEIRA JAGIELLO 02/04/1989 40,00 23º

204110 MARCIA KLACZIK 12/08/1991 40,00 24º

201057 RUBIA CRISTINA DOS SANTOS 01/05/1996 40,00 25º

201091 JULIANA RODRIGUES PALINSKI 28/02/2000 40,00 26º

203424 NILVA DE FÁTIMA RODRIGUES 06/02/1985 37,50 27º

204183 JOCEMARA DE OLIVEIRA 29/07/1970 35,00 28º

202344 ERONILDA PEREIRA 05/12/1975 35,00 29º

201014 SÔNIA MADALENA SZEFCZYK 06/09/1976 35,00 30º

202311 SOLANGE WASEN 19/10/1977 35,00 31º

202164 ANDREIA BORGES PEDROZO 02/10/1980 35,00 32º

200737 SIMONE BARRETO 15/09/1983 35,00 33º

201494 ELIRIANE ALVES DOS SANTOS 01/01/1984 35,00 34º

201995 LIJANE MOREIRA PRATES 18/12/1991 35,00 35º

200747 EDILVAN DOS SANTOS 14/03/1993 35,00 36º

201693 VANESSA DE GODOY 11/05/1997 35,00 37º

202352 KELLI VISNIESKI DALMAZO 01/05/1998 35,00 38º

202384 SIRLEI GARCIA DA SILVA 27/03/1973 32,50 39º

202401 TATIANE CAETANO TRELLES 01/02/1986 30,00 40º

202334 GISELLE MARIA DOS SANTOS 11/06/1986 30,00 41º

200768 REGIANE ENGELS KLEM FELTRACO 14/08/1990 30,00 42º

201776 VALDINEIA SIEBRE GARCIA DZIVIELEVSKI 16/06/1992 30,00 43º

201624 JULIANA POTULSKI 08/07/1997 30,00 44º

204116 ADRIANA JAQUELINE CIBULSKI BRZEZINSKI 15/12/1989 27,50 45º

200837 LILIANE DE MORAIS 11/04/1999 27,50 46º

202351 JESSICA MARIA PASTRE 11/07/2001 27,50 47º

201163 MILLENY LOUIZE RIQUERME 11/07/2002 27,50 48º

201247 ISADORA ROCHA 06/10/2003 27,50 49º

204243 LEANDRINA CUCHI 03/02/1957 25,00 50º

202740 MARCIA REGINA DE MOURA 06/05/1963 25,00 51º

204117 EVA DE RAMOS MEDINA 09/07/1970 25,00 52º

203523 MARIA ZELIA XAVIER 11/03/1972 25,00 53º

203692 JANETE MOSCONI PEREIRA 08/05/1974 25,00 54º

203325 GENOVEVA RODRIGUES DA CUNHA 26/11/1974 25,00 55º

202148 ADRIANA CRISTINA FERRAREZE DA SILVA MACHADO 20/09/1978 25,00 56º

200881 SALETE VARELA 21/10/1978 25,00 57º

203132 CLAUDETE BIESEK 27/07/1979 25,00 58º

201994 ROSANGELA LEAL DOS SANTOS 13/06/1982 25,00 59º

202853 VERA LUCIA MARTINS DE OLIVEIRA 29/08/1982 25,00 60º

201496 VERA LUCIA XAVIER 15/09/1984 25,00 61º

200749 DAIANE SOARES FARIA 07/11/1985 25,00 62º

204365 ELISANDRA MARIA DA SILVA 21/02/1986 25,00 63º

202005 CLEUVANIA FABIULA CORDEIRO 16/02/1990 25,00 64º

200971 DANNIELLY REGINA DE OLIVEIRA 26/06/1990 25,00 65º

201605 KATIELLI NIERATKA 08/02/1991 25,00 66º

203712 ELIZETE DE MORAES ROSA ARGENTAO 12/11/1991 25,00 67º

200921 GIANDRA ALVES TUNI 13/04/1993 25,00 68º

202274 FRANCIELI LUZIA PONSONI 01/08/1993 25,00 69º

202267 THASIANE SANTOS DE OLIVEIRA 14/01/1995 25,00 70º

204068 JAQUELINE CARDOSO 03/04/1995 25,00 71º

204369 TAIS ALINI LISBOA RIBAS 08/11/1995 25,00 72º

203249 PATRÍCIA SCHISLER DA SILVA 08/04/1996 25,00 73º

204257 JAQUELINE APARECIDA FAGUNDES ZEFERINO 16/07/1999 25,00 74º

202500 VANESSA BALENA 06/03/2000 25,00 75º

201007 WÉLITA LETÍCIA DOS ANJOS LIMA 26/06/2000 25,00 76º

203676 DANIELA MEZZOMO 04/12/2000 25,00 77º

200759 ALESSANDRA ANTUNES DE MORAES 22/01/2001 25,00 78º

202631 KAUANNE GARCIA DA SILVA 31/01/2001 25,00 79º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

Página 3 de 4

201714 TAMIRES CAROLINE BRUCH 28/06/2001 25,00 80º

201607 FERNANDA BOMKOSKI 04/10/2001 25,00 81º

202354 LOHANA CHAGAS DOS SANTOS 01/11/2001 25,00 82º

203860 JAQUELINE DA SILVA MORENO 19/12/2001 25,00 83º

200784 GABRIELE CRISTINE MACHADO 26/02/2002 25,00 84º

201549 HELLEN ALINE WIECZYNSKI 13/05/2002 25,00 85º

202039 DANIELI APARECIDA RIBEIRO GONÇALVES 12/11/2002 25,00 86º

202003 PAOLA CRISTINA DA SILVA 21/02/2003 25,00 87º

203565 DILIELE DE OLIVEIRA MARTINS 22/03/2003 25,00 88º

204094 SUZANA KOVALESKI ELEUTERIO 21/05/2003 25,00 89º

201429 BYANCA KOCHANOSKI DE SOUZA 04/07/2003 25,00 90º

203547 MARIA CLARA FERREIRA DE OLIVEIRA 13/12/2003 25,00 91º

203107 ALEXANDRA CORTEZ DE CAMARGO 31/03/1973 22,50 92º

202041 VANIA DA CUNHA SPIEGEL 02/07/1982 22,50 93º

204052 MARLI  LONCZINSKI 17/04/1969 20,00 94º

202736 SUELI BRUHMULLER CHAVES FERNANDES 16/09/1972 20,00 95º

202974 JUCIANE MARIA BERTONCELO 02/04/1978 20,00 96º

203326 CRISTIANE VERONESE 01/10/1979 20,00 97º

204267 PAULA GOMES 08/07/1980 20,00 98º

201430 ELZA PEREIRA RODRIGUES 25/12/1981 20,00 99º

204192 ELIZETE APARECIDA DUARTE 02/05/1987 20,00 100º

202649 FLAVIANE CONSORTE PILONETO 25/09/1987 20,00 101º

201202 MARLENE BRASIL 14/07/1992 20,00 102º

203658 GABRIELI TAIS TILLWITZ 23/09/1996 20,00 103º

203700 KAUANE MARIA SIEBRE GARCIA 25/09/1996 20,00 104º

200717 JAIHARA DIAS DE LIMA 19/09/1999 20,00 105º

203601 VALÉRIA DUTRA 09/10/1999 20,00 106º

201064 EDILAINE AZEVEDO NIERADKA 26/11/2001 20,00 107º

202382 JAINE RODRIGUES DA SILVA 23/12/1971 17,50 108º

203743 ROSEMERY DA ROSA 21/08/1996 17,50 109º

200819 VANESSA BARBARA MERLAK 28/05/2001 17,50 110º

203897 MARISTELA MUCELINI DELAVY 17/02/1976 15,00 111º

203294 ZENILDA APARECIDA PENTEADO 08/03/1982 15,00 112º

203762 ROSINEIS FIORI 11/08/1982 15,00 113º

204046 SANDRA REGINA SOBOLESKI 03/04/1986 15,00 114º

203187 LUANA JAREMCZUK DE VARGAS 17/03/1991 15,00 115º

202251 ANA CLAUDIA AMORIN GAWLIK 06/10/1991 15,00 116º

200787 JESSICA CATARINA RODRIGUES 29/01/1997 12,50 117º

200710 LAURA ROSA BARBOSA 20/08/1969 10,00 118º

203077 CÉLIA IVONE NOGUEIRA 30/04/1973 10,00 119º

201933 DIRCE DACKO ROZENTALSKI 09/07/1973 10,00 120º

204261 LAZARA MARIA FAGUNDES ZEFERINO 27/06/1975 10,00 121º

200988 CRISTIANA MEDEIROS CAMARGO BISSI 26/05/1986 10,00 122º

202414 SILVANA DE FATIMA HAMULAK DA ROCHA 09/06/1986 10,00 123º

203208 ANDRESSA SERRALBO DE FRANÇA 15/08/1987 10,00 124º

203566 MARIVANE DOS SANTOS MARTINS 28/10/1987 10,00 125º

204355 ELIANE DUARTE 30/10/1989 10,00 126º

201096 VIVIANE DOS SANTOS 29/01/1993 10,00 127º

201847 CAMILA ALVES SIEBRE 27/08/1995 10,00 128º

202708 DANIELA DE CAMARGO PALUCH 22/07/1997 10,00 129º

200828 DEBORA MAKOSKI FRANCELINO 20/04/1998 10,00 130º

200738 DAIANE DOS SANTOS RODRIGUES 31/07/1999 10,00 131º

200963 DANIELA SPILLERE 19/07/2000 10,00 132º

201904 VICTÓRIA CAROLINE DAHLKE 08/01/2002 7,50 133º

203500 SIMONE DA SILVA 07/03/1980 5,00 134º

200836 ADRIANA DOS SANTOS SANDRIN 31/10/1999 2,50 135º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

Página 4 de 4

Legenda:

NF - Nota Final da prova de títulos.

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, considerando dia, mês, ano e, se necessário, hora e minuto do nascimento.

b) caso ainda haja empate, será realizado o desempata através de sorteio público.

Art. 2º -   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Quedas do Iguaçu - PR, 06 de Julho de 2022.

ELCIO JAIME DA LUZ

Prefeito Municipal de Quedas do Iguaçu – PR

EDIMIR KOZAK

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos

da Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu - PR